

Års- og konsernregnskap for 2025, Oslo Taxi SA

Resultatregnskap



		Morselskap		Konsern	
	Note	2025	2024	2025	2024
Driftsinntekter					
Salgsinntekter	2	0	0	1 020 978 708	926 247 736
Annen driftsinntekt		68 684	0	29 211 374	35 960 632
Sum driftsinntekter		68 684	0	1 050 190 082	962 208 368
Driftskostnader					
Varekostnad og kjøp av tjenester	3	68 684	0	665 996 305	654 803 517
Lønnskostnad	4, 5	1 782 193	1 186 689	226 200 437	190 957 230
Av- og nedskrivning på varige driftsmidler og immat. eiendeler	6	0	0	49 626 738	39 339 631
Annen driftskostnad		2 844 727	3 018 084	131 514 321	95 237 943
Sum driftskostnader		4 695 604	4 204 773	1 073 337 801	980 338 320
Driftsresultat		-4 626 920	-4 204 773	-23 147 719	-18 129 953
Finansinntekter og finanskostnader					
Finansinntekter	7, 8	757 213	27 988 938	2 543 407	3 639 800
Finanskostnader	7, 8	984 609	1 031 241	12 098 854	10 500 959
Netto finansposter		-227 396	26 957 697	-9 555 447	-6 861 159
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 854 316	22 752 924	-32 703 166	-24 991 112
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-75 106	0	1 111 835	72 636
Årsresultat		-4 779 210	22 752 924	-33 815 001	-25 063 748
Ikke-kontrollerende eierinteresser	10			192 827	358 567

Morselskap

Konsern

Note

2025

2024

2025

2024

Opplysninger om avsetninger til

Overføringer annen egenkapital	10	-4 779 210	22 752 924	-34 007 828	-25 422 315
Avsatt utdeling til andelseiere	10	0	0	0	0
Sum disponert		-4 779 210	22 752 924	-34 007 828	-25 422 315

Eiendeler



Morselskap

Konsern

Note

2025

2024

2025

2024

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	9	211 686	211 686	3 694 047	3 773 257
Forskning og utvikling		0	0	4 588 275	0
Goodwill	6	0	0	1 056 657	1 549 068
Sum immaterielle eiendeler		211 686	211 686	9 338 979	5 322 325

Varige driftsmidler

Biler, inventar, trafikkdirigeringsystem	6	0	0	244 085 351	166 016 811
Sum varige driftsmidler		0	0	244 085 351	166 016 811

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i datterselskap	10	47 186 370	34 240 501	0	0
Investeringer i felleskontrollert virksomhet og øvrige aksjer	10	5 525 000	6 093 035	4 217 483	7 314 497
Andre langsiktige fordringer		0	0	1 342 261	2 761 335
Sum finansielle anleggsmidler		52 711 370	40 333 536	5 559 744	10 075 832
Sum anleggsmidler		52 923 056	40 545 222	258 984 074	181 414 967

Omløpsmidler

Varer	3	0	0	8 340 172	10 458 567
Kundefordringer		0	0	93 181 776	72 984 535
Andre kortsiktige fordringer	8	2 208 470	27 488 458	26 362 472	51 161 839
Sum fordringer		2 208 470	27 488 458	119 544 249	124 146 374
Bankinnskudd, kontanter og bundne midler	11, 8	53 473	60 312	19 681 980	26 624 975
Sum omløpsmidler		2 261 943	27 548 770	147 566 401	161 229 916

Morselskap

Konsern

Note

2025

2024

2025

2024

Sum eiendeler

55 184 998

68 093 992

406 550 475

342 644 883

Egenkapital og gjeld



Morselskap

Konsern

Note

2025

2024

2025

2024

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Andelskapital	12	26 280 000	25 120 000	26 280 000	25 120 000
Sum innskutt egenkapital		26 280 000	25 120 000	26 280 000	25 120 000

Opptjent egenkapital

Opptjent egenkapital	12	12 083 354	22 862 564	27 567 891	61 575 719
Minoritetsinteresser	12	0	0	5 290 100	2 485 293
Sum opptjent egenkapital		12 083 354	22 862 564	32 857 990	64 061 012
Sum egenkapital		38 363 354	47 982 564	59 137 990	89 181 012

Gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	13	0	0	199 410 370	115 651 853
Annen langsiktig gjeld		0	0	73 000	73 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	0	199 483 370	115 724 853

Kortsiktig gjeld

Kassekreditt		0	0	0	0
Gjeld til konsernselskap	8	16 120 148	19 234 174	0	0
Gjeld til eiere og andre leverandører	8	142 082	211 505	105 664 651	92 154 675
Betalbar skatt	9	0	171 151	1 099 779	173 740
Skyldig offentlige avgifter		57 141	12 560	22 895 777	16 026 077
Avsatt forentning til andelseiere/utbytte	10	0	0	0	0

		Morselskap		Konsern	
	Note	2025	2024	2025	2024
Annen kortsiktig gjeld	8	502 274	482 038	18 268 908	29 384 526
Sum kortsiktig gjeld		16 821 645	20 111 428	147 929 115	137 739 018
Sum gjeld		16 821 645	20 111 428	347 412 485	253 463 871
Sum egenkapital og gjeld		55 184 998	68 093 992	406 550 475	342 644 883

Oslo, 13. mai 2026

Rune Lian, styrets leder · Hilde Selander, styremedlem · Mansha Mohammad Khan, styremedlem · Tom Arne Svendsen, styremedlem · Vidar Salomonsen Theil, daglig leder

Kontantstrømoppstilling



Morselskap

Konsern

2025

2024

2025

2024

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

Resultat før skattekostnad	-4 854 316	22 752 924	-32 703 166	-24 991 112
Periodens betalte skatter	-171 151	-171 151	-173 740	-174 470
Resultatført andel FKV/utbytte	-757 213	-600 000	568 954	599 606
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0	0	-10 847 717	0
Ordinære avskrivninger	0	0	49 626 738	39 339 631
Endring i varelager	0	0	2 118 395	-3 482 320
Endring i kundefordringer	0	0	-20 197 241	75 620 435
Endring i andre kortsiktige fordringer	-1 965 596	-4 868 966	24 799 366	-36 734 893
Endring i leverandørgjeld	-69 424	-658 600	13 509 976	10 780 361
Endring i andre tidsavgrensningsposter	139 924	-21 674 488	20 479 889	-1 412 519
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-7 677 776	-5 220 282	47 181 454	59 544 719

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

Salgssum ved salg av aksjer og andeler i andre foretak / mottatt utbytte	757 213	600 000	0	0
Utbetaling ved kjøp av datterselskap	-12 377 834	-1 111 320	-12 377 834	-1 111 320
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0	41 190 606	233 474
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0	-157 545 757	-69 067 604
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-11 620 621	-511 320	-128 732 985	-69 945 450

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0	132 467 899	54 923 033
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0	-48 709 383	-32 852 991
Netto innbetaling(+)/utbetaling(-) av andelskapital	1 160 000	-400 000	1 160 000	-400 000
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	27 245 584	4 305 934	0	0
Inn-/utbetalinger av konsernkontoordningen	-9 114 026	1 848 074	-10 309 980	-9 899 700

Morselskap

Konsern

	2025	2024	2025	2024
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	19 291 558	5 754 008	74 608 536	11 770 342
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	60 312	37 906	26 624 975	25 255 364
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-6 839	22 406	-6 942 995	1 369 611
Beholdning av kontanter/kontantekvivalenter ved periodens slutt	53 473	60 312	19 681 980	26 624 975

Noter

NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER



Års- og konsernregnskapet er utarbeidet av selskapets styre og ledelse. Års- og konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Årsregnskapet må leses i sammenheng med årsberetningen og revisjonsberetningen. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige eller sikre på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

Grunnleggende prinsipper, vurdering og klassifisering

Års- og konsernregnskapet er basert på prinsippene om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

Eiendeler og gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler og kortsiktig gjeld. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler som forringes, avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas nedskrivning.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter selskap hvor morselskapet og datterselskap direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Bestemmende innflytelse anses normalt å foreligge når en direkte eller indirekte eier mer enn 50 prosent av den stemmeberettigede kapitalen. Nyervervede datterselskap medtas fra tidspunktet bestemmende innflytelse oppnås.

Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Eierandeler i datterselskaper er eliminert etter oppkjøpsmetoden.

Minoritetsinteressenes andel av resultat etter skatt og egenkapital er vist som egne poster i resultatregnskapet og balansen.

Tilknyttede selskap og felleskontrollert virksomhet

Tilknyttede selskap er selskap der konsernet har en eierandel på 20-50 prosent, hvor investeringen er av langvarig og strategisk karakter og hvor konsernet kan utøve vesentlig innflytelse. Felleskontrollert virksomhet innarbeides etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. For morselskapet innarbeides felleskontrollert virksomhet etter kostmetoden.

Regnskapsprinsipper for vesentlige poster

Inntekt resultatføres når den er opptjent, normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med inntektene de kan henføres til.

Immaterielle eiendeler som forventes å gi fremtidige inntekter aktiveres og avskrives lineært over økonomisk levetid. Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrasket akkumulerte av- og nedskrivninger.

Varekostnad består av utgifter knyttet til innkjøpte drosjetjenester og underleverandører i forbindelse med levering av transporttjenester, samt andre varekostnader. Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Konsernet har innskuddsbasert pensjonsordning i henhold til lov om innskuddspensjon. Premien resultatføres etter god regnskapsskikk.

Utsatt skatt er beregnet med 22 prosent på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

NOTE 2 - DRIFTSINNTEKTER



Konsern

Salgsinntekter pr. virksomhetsområde	2025	2024
Kontraktsinntekter	798 183 638	681 254 173
Sentralavgift	76 530 251	62 557 440
Øvrige salgsinntekter	146 264 820	182 436 123
Annen driftsinntekt	29 211 374	35 960 632
Sum salgsinntekter	1 050 190 082	962 208 368

Konsernet har kun omsetning i Norge.

Annen driftsinntekt består av inntekter som ikke er relatert til kontrakter eller inntekter fra eiere. Dette omfatter hovedsakelig kursvirksomhet, gebyrer, administrative tjenester og salg av varer med mer levert av Oslo Taxi AS.

Kontraktsinntekter består av inntekter på transportoppdrag og avtaler mot offentlige kunder levert av Oslo Taxi AS, Oslo Taxibuss AS, Taxi Sør AS og Elvebyen Taxi AS.

Sentralavgifter er inntekter for tjenester levert fra driftsselskapene i Oslo Taxi AS til tilsluttede drosjeeiere. Øvrige salgsinntekter består av salg av varer og tjenester fra Oslo Taxi AS, CenCom AS, Taxi Sør AS, Elvebyen Taxi AS og TaxiNet Svergie AB.

NOTE 3 - VARER



Konsern

	2025	2024
Varer innkjøpt for videresalg	8 340 172	10 458 567
Sum varer	8 340 172	10 458 567

NOTE 4 - LØNNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, LÅN TIL ANSATTE OG GODTGJØRELSE TIL REVISOR



Lønnskostnader

	Morselskap 2025	Morselskap 2024	Konsern 2025	Konsern 2024
Lønn og honorar	678 674	212 983	184 197 909	153 979 389
Arbeidsgiveravgift	215 180	146 484	26 695 376	23 035 487
Pensjonskostnader	0	0	9 235 819	7 325 886
Andre personalkostnader	888 339	827 221	6 071 333	6 616 467
Sum lønnskostnader	1 782 193	1 186 689	226 200 437	190 957 230
Gjennomsnittlig antall årsverk	0,25	0,25	262	237

Det er ikke avtalt bonus, overskuddsdeling eller lignende til fordel for daglig leder eller leder av styret. Det er ikke gitt lån eller garantier til fordel for daglig leder eller leder av styret.

Daglig leder har en gjensidig oppsigelsestid på 6 måneder. Ved oppsigelse har daglig leder rett til etterlønn i 6 måneder. Det har vært tre daglige ledere i løpet av regnskapsåret. Nåværende daglig leder har vært ansatt fra og med 3. november 2025.

Ytelser til ledende personer

	Morselskap daglig leder	Morselskap styret	Konsern daglig leder	Konsern styrene
Lønn	708 185	0	2 865 815	0
Pensjonsutgifter	0	0	81 173	0
Annen godtgjørelse	0	0	22 326	0
Styrehonorar	0	803 473	0	2 685 180
Totalt	708 185	803 473	2 969 314	2 685 180

Godtgjørelse til revisor

	Morselskap 2025	Konsern 2025
Lovpålagt revisjon	122 000	1 613 360
Andre attestasjonstjenester	7 500	70 500
Skattemessig bistand	409 333	492 258
Andre tjenester	827 507	1 127 287
Totalt revisjonshonorar	1 366 340	3 303 405

Kostnadsført revisjonshonorar er eksklusive merverdiavgift.

NOTE 5 - PENSJONER

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernet har en innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven. Alle ansatte som tilfredsstiller kriteriene inngår i ordningen.

NOTE 6 - VARIGE DRIFTSMIDLER OG IMMATERIELLE EIENDELER KONSERN

	Transportmidler	Fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, ol.	Trafikkdirigeringsystem (OTT)	Goodwill	Forskning og utvikling	Anlegg under utførelse	Sum
Anskaffelseskost 01.01	235 296 397	5 843 040	67 283 457	56 172 360	2 904 501	0	3 831 908	371 331 663
Tilgang kjøpte driftsmidler	131 719 934	0	6 468 226	11 098 910	1 320 821	4 567 866	2 370 000	157 545 757
Avgang i året til anskaffelseskost	-53 290 454	0	0	0	0	0	-3 831 908	-57 122 362
Anskaffelseskost 31.12	313 725 877	5 843 040	73 751 683	67 271 270	4 225 322	4 567 866	2 370 000	471 755 058
Akk. av- og nedskriv 31.12	-104 369 243	0	-62 010 697	-52 496 579	-3 168 667	20 411	0	-222 024 775
Balanseført pr. 31.12	209 356 634	5 843 040	11 740 986	14 774 691	1 056 655	4 588 277	2 370 000	249 730 283
Årets av- og nedskrivninger	31 586 813	0	7 829 514	6 101 173	1 813 232	395 190	0	47 725 922
Økonomisk levetid	Inntil 8 år	N/A	Inntil 3-5 år	Inntil 3-7 år	5 år	3 år	N/A	
Avskrivningsplan	Lineær	Ikke avskrivbart	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Ikke avskrivbart	

Konsernet har ingen finansiell leasing. Det er kostnadsført husleie på kr 9 710 726 i konsernet. Hovedkontoret leier lokaler i Trondheimsveien 100. Husleieavtalen løper til 15.3.2030 og kan ikke sies opp i perioden.

Konsernet leier i tillegg enkelte lokaler i Spireaveien og Trondheimsveien i Oslo, Ski, Folkvangveien, Rykkinn i Viken og Kartheia i Kristiansand. Fast eiendom omfatter leilighet i CenCom som ikke anvendes i daglig drift, derfor ingen avskrivning.

NOTE 7 - SAMMENSLÅTTE POSTER



Sammenslåtte poster i resultatregnskapet

Finansinntekter	Morselskap 2025	Morselskap 2024	Konsern 2025	Konsern 2024
Mottatt utbytte	0	0	0	0
Mottatt konsernbidrag fra datter	0	27 245 584	0	0
Resultatandel/utbytte felleskontrollert virksomhet	0	138 957	-568 954	-599 606
Annen finansinntekt	757 213	604 397	3 112 361	4 239 406
Sum finansinntekter	757 213	27 988 938	2 543 407	3 639 800

Finanskostnader	Morselskap 2025	Morselskap 2024	Konsern 2025	Konsern 2024
Annen finanskostnad	984 609	1 031 241	12 098 854	10 500 959
Sum finanskostnader	984 609	1 031 241	12 098 854	10 500 959

NOTE 8 - MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN



Morselskap

Fordringer	2025	2024
Kortsiktig fordring	85 855	27 345 482
Sum fordringer	85 855	27 345 482

Gjeld	2025	2024
Annen kortsiktig gjeld (konsernbidrag)	6 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld (konsernkonto)*	10 120 148	19 234 174
Annen kortsiktig gjeld	0	74 593
Leverandørgjeld	23 317	27 354
Sum gjeld	16 143 464	19 336 121

*Oslo Taxi konsernet har etablert konsernkontoordning hvor Oslo Taxi AS i henhold til avtalen er innehaver, og øvrige konsernselskaper er underkontohaver eller deltakere. Selskapets driftskonto inngår i konsernkontoordningen og er klassifisert som annen kortsiktig gjeld til morselskapet både for inneværende og forrige år.

NOTE 9 - SKATT



Årets skattekostnad fordeler seg på	Morselskap 2025	Morselskap 2024	Konsern 2025	Konsern 2024
Betalbar skatt på årets resultat	0		1 092 400	0
For mye (lite) avsatt tidligere år	-75 106		-59 028	0
Skatteeffekt av konsernbidrag	0		0	0
Formuesskatt	0		0	0
Endring utsatt skatt/utsatt skattefordel	0		963 593	72 636
Årets totale skattekostnad	-75 106	0	1 996 965	72 636

Årets betalbare skatt fremkommer slik	Morselskap 2025	Morselskap 2024	Konsern 2025	Konsern 2024
Betalbar skatt på årets resultat	0		0	2 589
Skatteeffekt av konsernbidrag/formuesskatt/avgang	0	171 151	0	171 151
Endring midlertidige forskjeller	0		0	0

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt	Morselskap 2025	Morselskap 2024	Konsern 2025	Konsern 2024
Driftsmidler	0		31 527 459	17 382 770
Omløpsmidler	0		-4 415 526	-4 264 233
Andre midlertidige forskjeller	0		991 178	-3 207 054
Underskudd til fremføring	-9 861 602	-4 624 869	-106 444 389	-55 106 657
Ikke balanseførte skattefordeler	8 899 394	3 662 661	61 550 155	28 044 006
Netto midlertidige forskjeller	-962 208	-962 208	-16 791 123	-17 151 168
Utsatt skattefordel/utsatt skatt (22 %)	-211 686	-211 686	-3 694 047	-3 773 257

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt

Morselskap

Konsern

22 % skatt av resultat før skatt	-1 067 950	-7 194 696
For lite (mye) avsatt tidligere år	-75 106	-59 028
Permanente forskjeller (22 %)	-94 506	352 728
Andre forskjeller	1 162 456	8 027 748
Konsernbidragseffekt	0	0
Endring ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
Beregnet skattekostnad	-75 106	1 126 751

NOTE 10 - DATTERSELSKAP OG ØVRIGE SELSKAP



Morselskap

Aksjer i datterselskap	Forretningskontor	Stemme-/eierandel	Balanseført verdi	Årsresultat 2025	Balanseført egenkapital
Oslo Taxi AS	Oslo	100,0 %	11 536 341	-4 180 130	15 011 682
Oslo Taxibuss AS	Oslo	100,0 %	12 170 136	-23 866 141	15 039 739
Oslo Taxi Regnskap AS	Oslo	100,0 %	2 000 000	-1 715 358	5 373 142
CenCom AS	Oslo	88,3 %	13 811 858	6 061 010	26 559 709
Elvebyen Taxi AS	Drammen	100,0 %	2 668 035	-648 048	2 750 496
Taxi Sør AS	Kristiansand	51,0 %	5 000 000	-1 250 043	3 821 985
Sum datterselskap			47 186 370	-25 598 710	68 556 753

Morselskap og konsern

Aksjer i øvrige selskap	Eierandel	Balanseført verdi mor	Balanseført verdi konsern
Norges Taxi Regnskap AS	10 %	0	0
VO Taxi Holding AS	50 %	5 515 000	4 207 483
VisitOSLO AS	0,5 %	10 000	10 000
Sum øvrige selskap		5 525 000	4 217 483

I konsernregnskapet er investeringen i felleskontrollert virksomhet regnskapsført etter egenkapitalmetoden. Morselskapet regnskapsfører investeringen etter kostmetoden.

FKV	Land	Virksomhet	Eierandel	Stemmeandel
VO Taxi Holding AS		Norge	Persontransport	50 %
Balanseført verdi 01.01.2025				4 776 437
Tilgang 2025				0
Andel resultat etter skatt 2025				-568 954
Avsatt utbytte				0
Balanseført verdi 31.12.2025				4 207 483

CenCom AS eier 100 prosent av aksjene i TaxiNet Svergie AB. Bokført verdi av aksjene i TaxiNet Svergie AB i regnskapet til CenCom AS utgjør NOK 3 093 300 per 31.12.2025.

NOTE 11 - BANKINNSKUDD

	Morselskap 2025	Morselskap 2024	Konsern 2025	Konsern 2024
Bundne midler på skattetrekkkonto	53 473	60 064	7 417 866	9 592 749

Selskapets driftskonto inngår i konsernkontoordningen med toppkonto i Oslo Taxi AS. Saldo på konto er per 31.12.2025 NOK -10 120 148 og er klassifisert som konsernmellomværende. Se note 8.

NOTE 12 - EGENKAPITAL OG INFORMASJON OM ANDELSHAVERE

Egenkapital morselskap

	Andelskapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2024	25 120 000	22 862 564	47 982 564
Endring av andelskapital	1 160 000	0	1 160 000
Avsatt forentning av andelskapital	0	0	0
Avgitt konsernbidrag u/skatteeffekt	0	-6 000 000	-6 000 000

Andelskapital	Opptjent egenkapital	Sum	
Årets resultat	0	-4 779 210	-4 779 210
Egenkapital 31.12.2025	26 280 000	12 083 354	38 363 354

Andelskapitalen består av 628 andeler à NOK 40 000.

Konsern

Andelskapital	Opptjent egenkapital	Minoritetsinteresser	Sum	
Egenkapital 31.12.2024	25 120 000	61 575 719	2 485 293	89 181 012
Endring av andelskapital	1 160 000	0	0	1 160 000
Utbytte/avsatt forentning av andelskapital	0	0	0	0
Årets resultat	0	-34 007 828	192 827	-33 815 001
Egenkapital 31.12.2025	26 280 000	27 567 891	5 290 100	59 137 991

Aksjonærinformasjon

Styret og nærstående parter andeler pr. 31.12.25	Egenandel	Ektef./samboer andel	Sum andeler	
Rune Lian		1	0	1
Hilde Selander		1	0	1
Mansha Mohammad Khan		1	0	1
Tom Arne Svendsen		1	0	1

NOTE 13 - PANTSTILLELSER OG GARANTIANSVAR



Konsern

Balanseført gjeld som er sikret ved pant ol.	2025	2024
Kassekreditt		0
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner		199 410 370
Sum		199 410 370

		115 651 853
--	--	-------------

Balanseført gjeld som er sikret ved pant ol.	2025	2024
Forfaller innen 5 år		67 721 001
Forfaller etter 5 år		131 689 391

Balanseført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet ved pantsikret gjeld	2025	2024
Varige driftsmidler	244 085 351	166 016 811
Varelager	8 340 172	10 458 567
Fordringer	120 886 510	70 000 000
Sum	373 312 033	246 475 378

Konsernet har stilt pant i selskapets eiendeler til fordel for DNB Bank ASA. Pantsatte eiendeler utgjorde per 31.12.2025 NOK 365 millioner og er stilt som sikkerhet for selskapets engasjementer overfor banken. Oslo Taxi SA har stilt kausjon overfor Oslo Taxibuss AS på NOK 230 millioner for lån i DNB.

Oslo Taxi SA har stilt sikkerhet i kausjonserklæring med solidaransvar på NOK 30 millioner for kassakreditt i Oslo Taxi AS, sammen med Oslo Taxibuss AS, Oslo Taxi Regnskap AS, Taxi Sør AS, CenCom AS og Elvebyen Taxi AS.

Garantist	Kreditor	Garantitype	Garantiramme
Oslo Taxibuss AS	Ruter AS	Transportgaranti	15 269 000
Oslo Taxibuss AS	Ruter AS	Transportgaranti	1 212 000
Oslo Taxibuss AS	Statens Vegvesen	Transportgaranti	3 750 000
Oslo Taxibuss AS	Oslo Kommune Bymiljøetaten	Kontraktsgaranti	5 250 000
Oslo Taxibuss AS	Akershus Fylkeskommune	Kontraktsgaranti	625 000
Oslo Taxi AS	Ruter AS	Kontraktsgaranti	1 600 000
Sum			27 706 000

NOTE 14 - NÆRSTÅENDE PARTER

Morselskap

Salg av tjenester til	2025	2024
Oslo Taxi Regnskap AS - andre tjenester	68 684	0
Sum	68 684	0

Kjøp av tjenester fra

2025

2024

Oslo Taxi AS - andre tjenester

394 112

268 551

Sum

394 112

268 551

Av andre nærstående parter foreligger det et forretningsmessig forhold med Oslo Taxi AS og Oslo Drosjeeieres Innkjøpslag. Forholdene gjelder i hovedsak utleie av lokaler.

NOTE 15 - HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN



Det er ingen vesentlige hendelser etter balansedato.